

最新公告速递

深圳证券交易所上市公司

000001.081601.081602.081603.091601.116001
深发展A 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利454,968万元-485,299万元,比上年同期增长50%-60%。
000008 ST宝利来 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润亏损约35万元。
000009 中国宝安 本次限售股份实际可上市流通数量为3,635,439股,占中国宝安总股本比例为0.3333%,可上市流通日期为2011年7月14日。
000027,1082145,1181263 深圳能源 董事会通过了关于制订《内幕信息保密管理》程序的议案等。
000043 中航地产 公司注册资本变更。预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利4000万元-4500万元,比上年同期上升1512%-1713%。
000048 ST康达尔 股票交易异常波动。
000049 德赛电池 2011半年度业绩快报:基本每股收益0.22923元,加权平均净资产收益率17.48%,归属于上市公司股东的每股净资产1.8181元。
000060 中金岭南 深圳有色财务2011年上半年度财务报告在中国货币网披露。
000089 深圳机场 7月14日召开公开发行可转换公司债券路演。公开发行可转换公司债券发行公告。
000090 深天健 2011半年度业绩快报:基本每股收益0.32元,加权平均净资产收益率3.55%,归属于上市公司股东的每股净资产8.28元。
000402,112007,112008 金融海 获取津南(桂)2011-034号宗地国有建设用地使用权。
000415 ST汇通 本次非公开发行新增股份676,012,606股为有限售条件流通股,上市日期为2011年7月14日。
000420 吉林化纤 (2011年工业行业淘汰落后产能企业名单)涉及吉林化纤两条3,500吨粘胶短纤维生产线,共计1.5万吨产能,将于2011年底淘汰。
000421 南京中北 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利4,072.50万元-4,791.18万元,比上年同期增长70%-100%。
000430 ST张夏界 修正后预计2011年上半年净利润约2000万元-2400万元。
000503 海虹控股 合资公司股权重组。
000504 ST莱钢 8月2日召开2011年第一次临时股东大会,审议关于提名公司第八届董事会董事候选人的提案等。
000517 荣安地产 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为9500万元-11500万元,比上年同期增长29.94%-57.30%。
000524 东方宾馆 重大资产重组。
000533 万家乐 股东所持公司股份质押。7月18日召开2011年第一次临时股东大会的提示,审议关于发行公司债券的议案。
000547 闽福发A 国力民生计划在年内减持所持公司股份,减持股份数量不超过公司总股本的5%。预计2011年上半年净利润约2400万元-2800万元,同比上升190%-240%。
000581,200581 威孚高科 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润约64,000万元,比上年同期增长100.56%。
000589,1081424 腾轮胎A 发行公司债券申请获得中国证券监督管理委员会核准。
000598 兴蓉投资 投标准云港市污水处理厂、污水处理厂及厂外配套管网一期工程BT项目的进展。
000603 ST威达 预计2011年上半年净利润约-410万元至-460万元。
000616,112013 亿城股份 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利9664万元-10952万元,比上年同期增长50%-70%。2011年7月11日,公司与非关联方大连佳伦房地产开发有限公司组成联合体,通过挂牌竞价方式,以总价105122万元取得大连市山东路项目。
000628 高新发展 2011年第二次临时股东大会通过有关议案。
000635 英力特 2011半年度业绩快报:基本每股收益0.585元,加权平均净资产收益率10.67%,归属于上市公司股东的每股净资产5.68元。淘汰落后产能12500千伏安电炉炉说明。
000666,00350 经纬纺织 子公司中融国际信托有限公司财务信息。
000671 阳光城 股东所持公司股份质押。
000681 *ST远东 重大资产重组进展。为恢复上市所采取的措施及有关工作进展。
000716 *ST南方 重大资产重组的进展情况,公司继续停牌公告。
000732 福建三农 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为约2400万元,同比下降79.00%。
000750 SST集琦 重大资产重组现金选择权行权风险第三次提示。
000751 铨业股份 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润亏损约21100万元。
000753 漳州发展 预计2011年01月01日-2011年06月30日归属于上市公司股东的净利润为盈利3000万元-3500万元,比上年同期下降50%-60%。
000759,1181061 中百集团 重大资产重组进展,公司股票将继续停牌。
000779 三毛派神 向中深彩管管理人申报债权终审裁定。预计2011年01月01日-2011年06月30日净利润为亏损550万元-750万元。
000785 武汉中商 重大资产重组进展暨继续停牌。
000795 太原刚玉 7月29日召开公司2011年第一次临时股东大会,审议关于为控股子公司浙江英洛华陶瓷有限公司提供抵押贷款的议案。
000798 中水渔业 公司控股股东更名公告。
000799 酒鬼酒 7月28日召开2011年度第二次临时股东大会,审议关于公司董事会换届选举的议案。
000800 一汽夏利 收购报告书摘要。
000803 金宇车城 修正后预计半年度业绩报告期末归属于上市公司股东的净利润为-120万元至-80万元。
000830,112030 鲁西化工 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润约16054.16万元-19264.99万元,比上年同期增长150%-200%。
000835 四川圣达 预计2011年01月01日至2011年6月30日归属于上市公司股东的净利润为300万元-400万元,比上年同期下降60%-75%。
000877 天山股份 预计2011年上半年归属于上市公司净利润约38,300万元,同比增长140%-160%。
000878,1181094 云南铜业 非公开发行股票发行情况暨网上公告书。
000886 海高高速 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为10300万元-11000万元,比上年同期增长630%-680%。
000911 南宁糖业 更正公告。
000917,1082186 广电传媒 预计2011年1-6月归属于上市公司股东的净利润为盈利39029万元-43032万元,比上年同期增长1850%-2050%。
000927 一汽夏利 收购报告书摘要。
000929 兰州黄河 股东部分股权转让的提示。
000951 中国重汽 7月28日召开公司2011年第一次临时股东大会,审议关于控股子公司增资的议案等。
000979 中弘地产 2011年第二次临时股东大会通过有关议案。控股股东所持公司股份解除及质押。
000996 华兰生物 公司惠水、罗甸、瓮安3家单采血浆站从2011年8月1日起将停止采浆,对公司业绩造成重大不利影响。
002023 海特高新 股东持有公司股份质押。
002029 七匹狼 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利17,948.59万元,比上年同期增长35%-45%。
002037 久联发展 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为6901.39万元-7668.21万元,比上年同期增长80%-100%。
002038 双鹭药业 修正后预计2011年1月1日-2011年6月30日归属于上市公司股东的净利润为盈利33,684万元-36,378万元,比上年同期增长150%-170%。
002043 兔宝宝 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利1,989万元-2,254万元,比上年同期增长50%-70%。
002053 云南盐化 获得2010年节能技术改造财政奖励项目资金。
002057 中钢天源 2011年第一次临时股东大会通过有关议案。
002058 威尔泰 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利576.18万元-684.21万元,比上年同期增长60%-90%。
002067,1181018 景兴纸业 8月5日召开2011年第一次临时股东大会,审议关于公司增加注册资本并修订公司章程的议案等。
002068 黑猫股份 授权控股子公司唐山黑猫炭黑有限责任公司在2700万元-3000万元范围内使用自有资金竞拍唐山市古冶区2011年76号地块国有建设用地使用权。
002070 众和股份 2011年第二次临时股东大会通过有关议案。
002098 潞兴股份 8月10日召开公司2011年第二次临时股东大会,审议关于公司本次非公开发行股票必要性和融资规模合理性的议案。
002101 广东鸿图 自前次披露股权激励变动报告书之日起至2011年7月11日,广东鸿图股权激励创投投资公司等一致行动人,合并减持公司股份4,188.316股,占公司股份总额的5%。
002147 方圆资本 董事会通过关于调整股票期权激励计划授予人数、授予数量及确定激励对象名单的议案等。
002155,1081362,1181312 辰州矿业 2011年度第一期短期融资券发行结果。
002159,1181184 三特索道 修正后预计2011年1-6月净利润约150万元至250万元,同比下降32%至59%。
002164 东方动力 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利3,827万元,比上年同期下降21.7%。
002169 智光电气 控股股东广州市金誉实业投资集团有限公司于2011年7月11日通过深圳证券交易所大宗交易系统出售公司股票3,900,000股,成交价为每股9.78元,占公司股份总数的1.46%。
002170 芭田股份 2011年第二次临时股东大会通过有关议案。
002177 御银股份 7月28日召开2011年第四次临时股东大会,审议关于参与发行2011年招商银行第一期中小企业集合中期票据的议案。
002182 云海金属 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比变动幅度为-30%-40%。
002189 利光光电 第二大股南方工业资产管理有限责任公司于2011年4月25日至2011年7月11日期间出售持有的公司无限售条件流通股股份2,351,136股,成交均价为15.55元/股,占公司总股本的1.18%。
002198 嘉应制药 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为733.72万元-807.09万元,比上年同期增长0%-10%。
002211 宏达新材 修正后预计2011年1-6月份归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为-20%至0%;归属于上市公司股东的净利润范围为3200万元-3700万元。
002211 宏达新材 2011年第二次临时股东大会通过有关议案。
002216 三全食品 修正后预计2011年1-6月归属于上市公司股东的净利润为盈利8200万元-8750万元,比上年同期增长50%-60%。
002219 独一味 董事辞职。
002221 东华能源 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为766万元-884万元,比上年同期增长30%-50%。
002226 江南化工 董事会通过关于投资设立分公司的议案。
002235 安妮股份 公司于2011年7月11日收到厦门市经济发展局下发的厦门市2011年技术创新项目2011年拨款60万元的通知。
002237 恒邦股份 非公开发行股票申请获得发审委审核通过。
002245 澳洋顺昌 对外投资进展。
002248 华东数控 董事会通过关于全资子公司威海华东重型装备有限公司参与威海市国土资源局国有建设用地竞拍的议案等。2011年7月8日至7月11日期间,实际控制人汤世贤及其一致行动人累计减持公司股份数量11,335,932股,占公司总股本的4.40%。
002259 升达林业 本次解除限售股份数量为181,378,862股,上市流通日期为2011年7月18日。
002262 卫士通 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利570万元-600万元,比上年同期增长980%-1030%。
002287 奇正藏药 董事会通过关于全资子公司甘肃奇正藏药有限公司购买兰州奇正粉体装备技术有限公司设备的议案。
002305 南国置业 7月15日召开2011年度第一次临时股东大会的提示。
002320 海峡股份 海口至海安航线客滚船募投项目进展。
002340 格林美 子公司对外投资。
002341 新纶科技 全资子公司签订指定产品《特约经销协议》。
002350 北京科锐 增募募集资金专户并签署募集资金三方监管协议。
002359 齐星铁塔 修正后预计2011年1-6月归属于上市公司股东的净利润为盈利1747万元-1997万元,比上年同期下降20%-30%。
002368 太极股份 王秀珍承诺半年内不买卖公司股票。
002392 北京利尔 董事会通过了关于对外投资实施5,000吨/年多晶硅项目的议案,关于使用超募资金收购马鞍山开元新材料科技有限公司部分股权并对其增资的议案,关于发行短期融资券的议案等。7月29日召开2011年第三次临时股东大会,审议关于对外投资实施5,000吨/年多晶硅项目的议案等。
002402 和而泰 完成工商变更登记。
002403 爱仕达 董事会通过关于全资子公司收购东莞步步高家用电器有限公司小家电商业务相关资产的议案等。7月28日召开2011年第二次临时股东大会,审议关于使用部分暂时闲置募集资金暂时补充流动资金的议案。
002414 高德红外 首次公开发行前已发行股份本次可解除限售的股份数量为450万股,占公司股份总数的1.5%,可上市流通日为2011年7月18日。
002417 三元达 公司监事承诺延长锁定期。
002420 毅昌股份 修正后预计2011年1-6月归属于上市公司股东的净利润为盈利2100万元-3600万元,比上年同期下降30%-60%。
002429 兆驰股份 签订募集资金三方监管协议。
002433 太安堂 董事会通过关于使用部分超募资金建设中药胶囊口服固体制剂全自动化GMP生产项目,向全资子公司上海金皮宝制药有限公司增资并建设中药丸剂口服固体制剂全自动化GMP生产项目的议案。
002448 中原内配 本次解除限售股份数量为38,505,200股,可上市流通日为2011年7月18日。
002449 国星光电 首次公开发行前已发行股份本次可解除限售股份的数量为61,268,400股,占总股本比例为28.50%,可上市流通日期为2011年7月18日。
002450 康得新 董事会通过关于投资设立全资子公司的议案等。本次解除限售股份数量为132,025,180股,占公司股份总数的40.85%,可上市流通日为2011年7月18日。
002480 新筑股份 控股股东所持公司股份解除质押。
002484 江海股份 7月28日召开2011年第一次临时股东大会,审议关于提名公司第二届董事会非独立董事候选人的议案等。
002488 金固股份 取得商标注册证。
002505 大康牧业 子公司完成工商变更登记。修正后预计2011年1月1日-6月30日归属于上市公司股东的净利润为3,000万元-3,470万元,比上年同期增长90%-120%。
002530 丰东股份 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为2185万元-2520万元,比上年同期增长30%-50%。
002532 新界泵业 7月28日召开2011年第四次临时股东大会,审议关于公司增资收购浙江新沪泵业有限公司的议案。
002538 科尔特 董事会通过关于向中国农业发展银行宁波市支行申请流动资金贷款伍仟万元的议案。
002539 新都化工 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利11420万元-12380万元,比上年同期增长140%-160%。
002547 春兴精工 聘请沈文担任公司内审部负责人。修正后预计2011年1-6月归属于上市公司股东的净利润为3,014.11万元-3,616.93万元,比上年同期增长0%-20%。
002556 隆辉股份 修正后预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利4,768万元-5,390万元,比上年同期增长15%-30%。
002558 世纪游轮 更换保荐代表人。
002583 海能达 签订募集资金三方监管协议。
002585 双星新材 完成工商变更登记。
002590 安科科技 董事会通过关于修订公司

内部控制制度的议案等。
002594,01211 比亚迪 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为12,106万元-36,318万元,比上年同期下降85%-95%。
200770 *ST武钢B 预计2011年上半年净利润为-11,000万元至-12,000万元。
300021 大禹节水 股票交易异常波动。
300022 吉峰农机 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利3389万元-3873万元,比上年同期增长40%-60%。
300029 天龙光电 预计2011年上半年净利润约5500万元-6500万元,同比增长53.45%-81.35%。
300039 江凯宝 预计2011年上半年度归属于上市公司股东的净利润为8,200万元-8,800万元,比上年同期增长55%-66%。
300047 天源迪科 董事会通过关于公司《股票期权激励计划(草案)》的议案等议案。8月2日召开2011年第一次临时股东大会,审议修改《公司章程》的议案。
300071 华道嘉信 聘用杨真担任公司董事会秘书兼任副总经理。
300075 数字政通 董事会通过关于公司股票期权激励计划(草案)的议案等。
300088 长海科技 比基金于2011年6月20日-2011年7月8日期间减持公司无限售条件流通股股份4,100,628股,占公司总股本的1.63%。
300110 华仁药业 将股票激励计划(草案)中授予价格全部改为7.19元。
300134 大富科技 全资子公司完成工商登记注册。
300167 迪威视讯 董事会通过了关于向杭州银行股份有限公司深圳分行申请综合授信的议案等。
300168 万达信息 2011年6月17日,万达信息关于中标上海市政府采购中心“基于市民电子健康档案的卫生信息化工程前期启动项目”及其先期试点工程“上海市二级平台项目的公告。近日,公司与上海市卫生局签订了合同,总金额为7605万元。
300179 汇川技术 预计2011年上半年归属于上市公司股东的净利润为盈利2800万元-3500万元,比上年同期增长100%-150%。
300203 聚光科技 本次限售股份可上市流通数量为900万股,可上市流通日为2011年7月15日。
300205 天喻信息 设立全资子公司擎动网络。
300244 迪安诊断 首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行中签率为0.4165707279%,网下有效申购获得配售的比例为2.234646%。
300245 天玑科技 首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行中签率为0.418875161%,网下有效申购获得配售的比例为2.906977674%。
300246 宝莱特 首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行中签率为0.3955259532%,网下配售中签率为2.94118%。
600011 华能国际 公布2011年上半年发电量完成情况公告。
600021 上海电力 公司股票自2011年7月13日起继续停牌。
600030 中信证券 公布2011年中期业绩快报:基本每股收益0.30元,加权平均净资产收益率4.25%,归属于上市公司股东的每股净资产6.80元。
600060 海信电器 公布更正公告。
600073 上海梅林 控股子公司上海梅林泰康食品有限公司因市政建设需要拆迁,已签订协议获得拆迁补偿管理费共计8350.336万元。
600075 新通天地 公布股权激励解除质押公告。
600082 海康发展 2011年7月11日,公司通过挂牌方式取得“津滨(大)2011-10号”宗地。
600087 长航海运 在增持承诺期间内,南京油运累计增持本公司股份数量为33,257,390股,累计增持比例达总股本的0.98%。
600090 瑞逸光电 预计2011年上半年归属于上市公司所有者的净利润比上年同期增长70%左右。
600096 云天化 公布关于签署募集资金专户存储监管协议的公告。
600097 开创国际 公布2010年度利润分配实施公告。
600112 长征电气 2011年第三次临时股东大会通过有关议案。
600113 峨江水电 截止2011年7月12日,汶川堰汉漳水井电力有限责任公司20%的股权等五项投资已完成在上海联合产权交易中心的信息发布工作。
600138 中青旅 公布2010年度利润分配实施公告。
600139 西部资源 公布关于董事辞职的公告。
600145 *ST四维 公布民事诉讼公告。
600151 航天机电 2011年7月12日,公司和甘肃省嘉峪关市人民政府在嘉峪关签署了《项目合作意向书》。
600175 美都控股 公布关于召开股份回购质押公告。
600220 江苏阳光 董事会通过了关于公司及公司控股子公司拟向中国外贸金融租赁有限公司以融资租赁的方式进行融资的议案。
600221,900945 海南航空、海航B股 公布2011年第三次临时股东大会通过有关议案。
600223 鲁商置业 2011年7月12日,全资子公司山东省鲁商置业有限公司取得与菏泽市国土资源局签订的《挂牌出让成交确认书》。
600234 ST天乐 田家俊获得东莞市金正数码科技有限公司65.91%的股权,董事会通过了关于公司关于董事会换届选举的议案。定于2011年7月29日召开2011年第三次临时股东大会,审议以上有关议案及其它事项。
600235 民丰特纸 董事会通过了关于修改公司章程的议案等。定于2011年7月29日上午9:30召开2011年第二次临时股东大会,审议以上有关议案及其它事项。
600240 国电南自 董事会审议同意关于投资设立“南京国电南自自动化有限公司”,“南京国电南自储能技术有限公司”,“华电分布式能源工程技术有限公司”等事项。将于2011年8月10日召开2011年第四次临时股东大会,审议关于调整公司第四届董事会组成人员的议案等。
600299 ST新材 预计归属母公司净利润约为13,000万元左右。
600300 维维股份 董事会通过关于修改《公司章程》部分条款的议案等。定于2011年8月1日召开公司2011年第一次临时股东大会,审议以上议案及其它事项。
600316 洪都航空 公布2010年度利润分配实施公告。
600328 兰太实业 公布2010年度利润分配实

上海证券交易所上市公司

600011 华能国际 公布2011年上半年发电量完成情况公告。
600021 上海电力 公司股票自2011年7月13日起继续停牌。
600030 中信证券 公布2011年中期业绩快报:基本每股收益0.30元,加权平均净资产收益率4.25%,归属于上市公司股东的每股净资产6.80元。
600060 海信电器 公布更正公告。
600073 上海梅林 控股子公司上海梅林泰康食品有限公司因市政建设需要拆迁,已签订协议获得拆迁补偿管理费共计8350.336万元。
600075 新通天地 公布股权激励解除质押公告。
600082 海康发展 2011年7月11日,公司通过挂牌方式取得“津滨(大)2011-10号”宗地。
600087 长航海运 在增持承诺期间内,南京油运累计增持本公司股份数量为33,257,390股,累计增持比例达总股本的0.98%。
600090 瑞逸光电 预计2011年上半年归属于上市公司所有者的净利润比上年同期增长70%左右。
600096 云天化 公布关于签署募集资金专户存储监管协议的公告。
600097 开创国际 公布2010年度利润分配实施公告。
600112 长征电气 2011年第三次临时股东大会通过有关议案。
600113 峨江水电 截止2011年7月12日,汶川堰汉漳水井电力有限责任公司20%的股权等五项投资已完成在上海联合产权交易中心的信息发布工作。
600138 中青旅 公布2010年度利润分配实施公告。
600139 西部资源 公布关于董事辞职的公告。
600145 *ST四维 公布民事诉讼公告。
600151 航天机电 2011年7月12日,公司和甘肃省嘉峪关市人民政府在嘉峪关签署了《项目合作意向书》。
600175 美都控股 公布关于召开股份回购质押公告。
600220 江苏阳光 董事会通过了关于公司及公司控股子公司拟向中国外贸金融租赁有限公司以融资租赁的方式进行融资的议案。
600221,900945 海南航空、海航B股 公布2011年第三次临时股东大会通过有关议案。
600223 鲁商置业 2011年7月12日,全资子公司山东省鲁商置业有限公司取得与菏泽市国土资源局签订的《挂牌出让成交确认书》。
600234 ST天乐 田家俊获得东莞市金正数码科技有限公司65.91%的股权,董事会通过了关于公司关于董事会换届选举的议案。定于2011年7月29日召开2011年第三次临时股东大会,审议以上有关议案及其它事项。
600235 民丰特纸 董事会通过了关于修改公司章程的议案等。定于2011年7月29日上午9:30召开2011年第二次临时股东大会,审议以上有关议案及其它事项。
600240 国电南自 董事会审议同意关于投资设立“南京国电南自自动化有限公司”,“南京国电南自储能技术有限公司”,“华电分布式能源工程技术有限公司”等事项。将于2011年8月10日召开2011年第四次临时股东大会,审议关于调整公司第四届董事会组成人员的议案等。
600299 ST新材 预计归属母公司净利润约为13,000万元左右。
600300 维维股份 董事会通过关于修改《公司章程》部分条款的议案等。定于2011年8月1日召开公司2011年第一次临时股东大会,审议以上议案及其它事项。
600316 洪都航空 公布2010年度利润分配实施公告。
600328 兰太实业 公布2010年度利润分配实

今日公告导读 | Bulletin Board |

Table with columns for market boards (Deep Board, Shanghai Board, etc.), company names, and dates. Includes sub-sections for 'Deep Board', 'Shanghai Board', and 'Fund'.

特别提示 | Trading Tips |

深市新股发行日
世纪华通
限售股份流通日
荣丰控股 深物业A 太阳电缆
中南重工
股权登记日
江苏宏宝 联信益盛
华北高速 江苏宏宝
除权除息日
双汇发展
取消停牌
天源迪科 潞兴股份
中国中期
停牌一小时
ST康达尔 大禹节水
停牌一天
奥拓电子 北斗星通 湖北宜化 皇氏乳业 酒鬼酒 潜能恒信 湘鄂情 银轮股份 粤高速A

600711 盛屯矿业 公司持有银鑫矿业的股权比例已变更为77%。
600713 南京医药 现任公司董事长周耀平担任南京医药集团有限公司董事长职务。南京医药集团已于2011年7月11日与联合博管理服务有限公司正式签署合作意向书。
600724 宁波富达 聘任公司董事会秘书。
600745 中茵股份 预计2011年半年度实现的归属于上市公司股东的净利润亏损约500万元。
600766 ST国电 公布关于公司股权激励解除质押的公告。定于2011年7月28日上午9:00召开2011年度第一次临时股东大会,审议关于向公司大股东借款暨关联交易的议案。
600771 ST东盛 2011年7月28日对公司持有的青海制药集团有限公司的股权面向公众公开拍卖。预计公司2011年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1.85亿元至1.95亿元之间,归属于上市公司股东的扣除非经常损益的净利润为-6500万元至-7500万元之间。
600778 友好集团 2011年第四次临时股东大会通过有关议案。
600802 福建水泥 修正后预计公司2011年上半年归属母公司所有者的净利润为9100万元左右。
600804 鹏博博士 董事会通过了关于向中国农业银行成都锦城支行申请短期流动资金贷款人民币1亿元的议案。
600839 四川长虹 公布关于“长虹CWB1”认股权证行权特别提示的公告。
600865 百大集团 公布2011年中期业绩快报:基本每股收益0.125元,加权平均净资产收益率4.77%,归属于上市公司股东的每股净资产3.03元。
600881 亚泰集团 决定将持有的江海证券有限公司41,000万元股权全部转让给中国华融资产管理公司。拟于2011年7月29日上午9时召开2011年第三次临时股东大会,审议以上议案。
600882 大成股份 2011年第一次临时股东大会通过有关议案。
600885 *ST力阳 定于2011年7月29日召开2011年第二次临时股东大会,审议关于公司董事变更的议案,关于公司监事变更的议案。
600886 国投电力 公布2011年上半年电量完成情况公告。
600971 恒源煤电 公司股票自2011年7月13日起停牌。拟出让其所拥有的刘桥深部和龙王庙煤